
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Diellëza Krasniqi 90 10

2 Freskim Nixha 90 10

3 Dardan Bajrami 83 9

4 Ardian Sallauka 76 8

5 Blertim Kolukaj 76 8

6 Jeta Qollpani 73 8

7 Edona Kabashi 72 8

8 Nysret Nebija 71 8

9 Leutrim Krasniqi 70 8

10 Rozafa Sopa 70 8

11 Florita Krasniqi 67 7

12 Gjyle Kukaj 67 7

13 Arben Emini 66 7

14 Alban Mulaj 61 7

15 Laurant Krrabaj 61 7

16 Shqipron Mamusha 61 7

17 Fatos Mollakuqe 60 7

18 Fljolla Begaj 57 6

19 Soner Isufi 54 6

20 Ibrahim Kroni 53 6

21 Laureta Osmanollaj 52 6

22 Ylberina Shalaj 51 6

23 Shendrit Krasniqi 50 6

24 Valon Kurtaj 43 5

25 Faton Musaj 42 5

26 Albina Ibrahimi 34 5

Konsultimet mbahen më 24.06.2017 - ora 11:45 - Salla 422

Mr. sc. Arsim Susuri 21.06.2017
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Siguria në Rrjetet e TI-ve


